

Årsredovisning
för
Kettil Byggkonsult AB
556384-6756

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Kettil, Styrelseledamot
2025-02-10

Styrelsen för Kettil Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen samt handel med betongelement.

Företaget har sitt säte i Tranemo.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	174	564	932	942
Resultat efter finansiella poster	-579	-371	-133	-327
Soliditet (%)	6	25	32	35

Minskningen av omsättningen beror på att försäljning av betongelement har minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	843 427	-370 769	592 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-370 769	370 769	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Årets resultat				-579 027	-579 027
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	572 658	-579 027	113 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	572 659
årets förlust	-579 027
	-6 368
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 368
	-6 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		174 232	564 322
Övriga rörelseintäkter		26 867	88 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		201 099	652 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 476	-90 637
Övriga externa kostnader		-300 418	-327 002
Personalkostnader	1	-371 647	-536 940
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-91 000	-79 105
Summa rörelsekostnader		-789 541	-1 033 684
Rörelseresultat		-588 442	-380 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 497	10 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-131
Summa finansiella poster		9 414	10 193
Resultat efter finansiella poster		-579 028	-370 769
Resultat före skatt		-579 028	-370 769
Årets resultat		-579 027	-370 769

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	213 362	264 362
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 000	180 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		353 362	444 362
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	418 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		418 000	0
Summa anläggningstillgångar		771 362	444 362
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		634 373	623 145
Övriga fordringar		41 763	41 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 156	26 460
Summa kortfristiga fordringar		687 292	691 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		294 491	1 258 850
Summa kassa och bank		294 491	1 258 850
Summa omsättningstillgångar		981 783	1 949 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 753 145	2 394 357

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		572 659	843 428
Årets resultat		-579 027	-370 769
Summa fritt eget kapital		-6 368	472 659
Summa eget kapital		113 632	592 659
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	1 565 246	1 665 246
Summa långfristiga skulder		1 565 246	1 665 246
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 203	29 032
Övriga skulder		22 064	77 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		74 267	136 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 753 145	2 394 357

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	510 000	510 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 000	510 000
Ingående avskrivningar	-245 638	-194 638
Årets avskrivningar	-51 000	-51 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 638	-245 638
Utgående redovisat värde	213 362	264 362

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	336 000	233 262
Inköp	0	200 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-97 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 000	336 000
Ingående avskrivningar	-156 000	-163 557
Försäljningar/utrangeringar	0	35 662
Årets avskrivningar	-40 000	-28 105
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 000	-156 000
Utgående redovisat värde	140 000	180 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	984 000
Försäljningar/utrangeringar		-984 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-510 244
Försäljningar/utrangeringar		559 444
Årets avskrivningar		-49 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Tillkommande fordringar	418 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 000	0
Utgående redovisat värde	418 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller senare än fem år från balansdagen.

Limmared det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter 2025-01-29

Bengt Kettil
Bengt Kettil
Ordförande

Karl Kettil
Karl Kettil

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Ulf Andréson
Ulf Andréson
Auktoriserad revisor
